
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

 
Oddělení: 
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon.: 
E-mail: 

Ochrany vod a prostředí 
 Ing. Opršal Josef 
573321329 
josef.oprsal@mestokm.cz 

 
 
 Viz rozdělovník 

Sp.zn.: 02/231/051695/2024/Opr  
Č.j. : MeUKM/062670/2024  
Datum 04.07.2024  
Počet stran: 7  

 
 

VEŘEJNÁ     VYHLÁŠKA 
ROZHODNUTÍ 

č. 79/2024 
Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení ochrany vod a 
prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst.2 písm.c) , § 106 odst.1zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a 
odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení posoudil 
žádost o povolení stavby vodního díla, kterou dne 27.05.2024 podal Státní pozemkový úřad, 
Husinecká 1024/11a, Praha 3, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, IČO 45797072, Zarámí 
č.p. 88, 760 41  Zlín, kterého zastupuje AGROPROJEKT PSO s.r.o., IČO 41601483, Slavíčkova 
č.p. 840/1b, 638 00  Brno (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení: 
 
I. Vydává podle § 15 vodního zákona 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 
ke stavbě vodního díla: 
                                  „Protierozní opatření  v k.ú. Tetetice“ 
na pozemcích  parc. č. 1152, 932, 1110, 939, 941, 968, 969, 970, 1005,  v katastrálním území 
Tetětice.  

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Stavba byla umístěna rozhodnutím Státního pozemkového úřadu které bylo vydáno dne 
26.6.2019 pod č.j. SPU 169342/2019 a nabylo právní  moci dne 7.8.2019. 

Stavební objekty: 

SO 01 Protierozní  meze  PM1 a PM2 

Protierozní mez PM1  se skládá s retenčního prostoru – průlehu a zemního valu – meze. 
Přítokový svah retenčního prostoru  je navržen o  sklonu  1:5 a 1:4 , návodní svah meze je 
navržen ve sklonu 1:3 a vzdušný svah  1:2 . Zemní val  bude sypán ze zeminy  vytěžené 
v retenčním prostoru.  Podélný sklon průlehu kopíruje vrstevnici.  Většina zadržené vody se 
vsákne do podloží a přebytečná voda bude odtékat bezpečnostním přelivem , který je tvořen 
šachtovými skružemi  a navazujícím odpadním potrubím  do svodného příkopu SP1. 

Délka meze 629,5 m. 



 Č.j. MeUKM/062670/2024 str. 2 

 
Hloubka průlehu  1 m. 

Sklon vzdušného líce meze  1:3, 1:2 

Sklon svahu průlehu 1:5, 1:4 

Šířka koruny meze 0,5 m. 

Protierozní mez MP2 se skládá s retenčního prostoru – průlehu a zemního valu – meze. 
Přítokový svah retenčního prostoru  je navržen o  sklonu  1:5 a 1:4 , návodní svah meze je 
navržen ve sklonu 1:3 a vzdušný svah  1:2. Zemní val  bude sypán ze zeminy  vytěžené 
v retenčním prostoru.  Podélný sklon průlehu kopíruje vrstevnici.  Většina zadržené vody se 
vsákne do podloží a přebytečná voda bude odtékat do svodného příkopu SP1. Protierozní  
průleh bude před zaústěním  do SP1 křížit doplňkovou  polní cestu DC9, křížení bude 
provedeno kamenným záhozem. 

Délka meze   319,0 m. 

Hloubka průlehu 1 m. 

Sklon vzdušného líce meze  1:3, 1:2 

Sklon svahu průlehu 1:5, 1:4 

Šířka koruny meze 0,5 m 

SO 02  Svodný příkop SP1 

Svodný příkop  SP1 navazuje na protierozní mez MP1 a odvádí vody z jejího retenčního  
prostoru údolnicí dolů, propustkem pod komunikací II třídy 428  Věžky – Tetětice, kde navazuje 
na stávající příkop a je zaústěn  na konci  pozemku  do prostoru malé vodní nádrže , místo je 
v současnosti zalesněno a podmáčeno. Příkop je navržen jako lichoběžník o sklonech svahů 
1:1,5 a šířce dna 0,3 m. Jeho průměrná hloubka bude 1 m. Podélný sklon příkopu se pohybuje  
mezi 2 – 10 °/o. Příkop bude opevněn v úseku s podélným sklonem větším jak 8°/o kamennou 
dlažbou do betonu, s menším sklonem jak 8 °/o bude příkop opevněn ohumusováním a osetím. 
Příkop kříží v km 0,146 pozemní komunikaci  II/428 Věžky – Tetětice. V místě křížení se 
nachází stávající propustek  P3, který bude rekonstruován. Stávající rámový propustek bude 
nahrazen kruhovou PP korugovanou troubou  DN 800, SN 16 s obetonováním a kolmými čely 
na vtoku a výtoku.  

Délka příkopu bude 428 m. 

Hloubka příkopu   0,4 – 1,0 m. 

Sklon svahu příkopu 1:1,5 m. 

Podélný sklon příkopu  2,0 – 8°/o 

Šířka dna příkopu 0,3 m. 

SO 03 Polní cesty  DC9 a DC 14  

Na objekt  SO 03 Polní cesty  DC9 a DC 14 bylo vydáno stavební povolení dne 29.5.2024 , 
které vydal Městská úřad Kroměříž  odbor občansko - správních agent , oddělení dopravy  a 
silničního hospodářství pod č.j. MeUKM/052283/2024. 

SO 04 Výsadba  LBK2 a IP4 

Lokální biokoridor LBK 2 má délku  880 m a šířku 15 m. Dojde k zatravnění a výsadbě dřevin. 



 Č.j. MeUKM/062670/2024 str. 3 

 
Interakční prvek  IP4  bude mít šířku 10 m a délku 614 m. Bude zde provedeno zatravnění a 
výsadba dřevin  - 2 řady stromů a po obou stranách bude  vysazeno keřové patro. 
 
II. Stanoví povinnosti a podmínky pro provedení stavby: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, 

kterou vypracovala společnost Agroprojekt  PSO s.r.o. Slavíčkova 840/1b  Brno  Ing. Jiří 
Hermany  autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství  a krajinného inženýrství, 
ČKAI 1005181; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
vodoprávního úřadu. 

2. Při provádění stavby musí být dodrženy následující vyjádření a závazná stanoviska: 
a) Kordinované závazné stanovisko Městského úřadu Kroměříž ze dne 10.10.2023 

sp.zn.MeUKM/082394/2023/0/OZP/DoS a dále sp.zn. 
MeUKM/021942/2024/02/OZP/DoS ze dne 28.3.2024  

b) CETINa.s. Českomoravská 2510/19 Praha , ze dne 26.4.2024 č.j. 125895/24. 
c) EG.D , a.s. Brno ze dne 12.9.2024  značky H18502-26267520- vyjádření o existenci 

zařízení distribuční soustavy  ve vlastnictví EG.D a dále  ze dne 31.1.2024 značky 
L4570-27107132 – vyjádření k žádosti  o souhlas se stavbou  a činností v ochranném 
pásmu  zařízení distribuční soustavy ve v vlastnictví EG.D. 

d) GasNet Služby, s.r.o.,  Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 ze dne 
20.12.2023 značky 5002932528. 

e) Sekce majetková Ministerstva obrany  odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru ze dne 13.10.2023 sp.n.161601/2023-1322-OÚZ-BR. 

f) Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace,  K Majáku č.p. 5001, 760 01  
Zlín 1 ze dne 19.1.2024 značky ŘSZKKM01040/24-225 . 

g) Akademie věd České republiky  Archeologický ústav  č.j. ARUB/6607/2023 ze dne 
13.9.2023 a dále vyjádření k oznámení o zahájení řízení ze dne 4.6.2024 č.j. 
ARUB/3941/2024. 

h) Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.,  Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 
19.10.2023  stanovisko  č. 1351/2023 a dále  stanovisko č. 1638/2023 ze dne 
12.12.2023. 

i) Krajská hygienická stanice Zlínského kraje ze dne 15.11.2023 č.j.KHSZL 31500/2023 
sp.zn. KHSZL/31196/2023/2.11/HOK/ZL/MACH-02. 

j) Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát Kroměříž,  Březinova 
č.p. 2819/2, 767 01  Kroměříž 1č.j. KRPZ-112523-2/ČJ-2023-150806. 

k) Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 ze dne 23.2.2024 
značky PM-52217/2023/5203/VF. 

l) MěÚ Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí,  Velké náměstí č.p. 115/1, 
767 01  Kroměříž 1 Závazné stanovisko podle ustanovení §14 odst.2 zákona o lesích 

m) Městský úřad Morkovice - Slížany, Stavební úřad,  Náměstí č.p. 115, Morkovice, 768 33  
Morkovice-Slížany. 
 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:  
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3, Krajský pozemkový úřad pro 
Zlínský kraj, Zarámí č.p. 88, 760 41  Zlín 

 
Odůvodnění: 
Dne 27.05.2024 podal žadatel žádost o stavební povolení na výše uvedenou stavbu: 
                                       „Protierozní opatření  v k.ú. Tetetice“ 



 Č.j. MeUKM/062670/2024 str. 4 

 
na pozemcích  parc. č. 1152, 932, 1110, 939, 941, 968, 969, 970, 1005,  v katastrálním území 
Tetětice.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 
Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení  § 10 vyhlášky č. 183/2018 
Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu, § 18b vyhlášky č. 
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě  územního rozhodování, územního opatření  a stavebního 
řádu  a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, a dalšími doklady, a to: 
- Projektovou dokumentací. 
- Závaznými stanovisky dotčených orgánů . 
- Vyjádřeními účastníků řízení. 
- Vyjádřením správce povodí. 
- Doklady o právech k pozemkům nebo stavbám  založených smlouvou o provedení stavby. 
Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Protože byly vodoprávnímu úřadu dostatečně známy poměry na staveništi a žádost poskytovala 
všechny podklady, vodoprávní úřad upustil ve smyslu § 115  odst.8 a § 112 odst.2 stavebního 
zákona od ohledání na místě a ústního jednání.  
Posouzení vodoprávního úřadu: 
Projektovou dokumentaci stavby „Protierozní opatření  v k.ú. Tetetice“ na pozemcích  parc. 
č. 1152, 932, 1110, 939, 941, 968, 969, 970, 1005,  v katastrálním území Tetětice  vypracovala 
společnost Agroprojekt  PSO s.r.o. Slavíčkova 840/1b  Brno  Ing. Jiří Hermany  autorizovaný 
inženýr pro stavby vodního hospodářství  a krajinného inženýrství, ČKAI 1005181; 
Projektová dokumentace stavby řeší soustavu dílčích opatření, krajinných úprav , které vychází 
z návrhu plánu společných zařízení komplexní pozemkové úpravy. Bylo přistoupeno k rozdělení 
svahů  protierozními mezemi  a doplnění dalších opatření  pro zmírnění eroze způsobené 
přívalovými dešti. 
 
Stanoviska dotčených orgánů, vyjádření a závazná stanoviska: 

a) Kordinované závazné stanovisko Městského úřadu Kroměříž ze dne 10.10.2023 
sp.zn.MeUKM/082394/2023/0/OZP/DoS a dále sp.zn. 
MeUKM/021942/2024/02/OZP/DoS ze dne 28.3.2024  

b) CETINa.s. Českomoravská 2510/19 Praha , ze dne 26.4.2024 č.j. 125895/24. 
c) EG.D , a.s. Brno ze dne 12.9.2024  značky H18502-26267520- vyjádření o existenci 

zařízení distribuční soustavy  ve vlastnictví EG.D a dále  ze dne 31.1.2024 značky 
L4570-27107132 – vyjádření k žádosti  o souhlas se stavbou  a činností v ochranném 
pásmu  zařízení distribuční soustavy ve v vlastnictví EG.D. 

d) GasNet Služby, s.r.o.,  Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 ze dne 
20.12.2023 značky 5002932528. 

e) Sekce majetková Ministerstva obrany  odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru ze dne 13.10.2023 sp.n.161601/2023-1322-OÚZ-BR. 

f) Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace,  K Majáku č.p. 5001, 760 01  
Zlín 1 ze dne 19.1.2024 značky ŘSZKKM01040/24-225 . 

n) Akademie věd České republiky  Archeologický ústav  č.j. ARUB/6607/2023 ze dne 
13.9.2023 a dále vyjádření k oznámení o zahájení řízení ze dne 4.6.2024 č.j. 
ARUB/3941/2024. 

g) Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.,  Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 
19.10.2023  stanovisko  č. 1351/2023 a dále  stanovisko č. 1638/2023 ze dne 
12.12.2023. 

h) Krajská hygienická stanice Zlínského kraje ze dne 15.11.2023 č.j.KHSZL 31500/2023 
sp.zn. KHSZL/31196/2023/2.11/HOK/ZL/MACH-02. 



 Č.j. MeUKM/062670/2024 str. 5 

 
i) Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát Kroměříž,  Březinova 

č.p. 2819/2, 767 01  Kroměříž 1č.j. KRPZ-112523-2/ČJ-2023-150806. 
j) Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 ze dne 23.2.2024 

značky PM-52217/2023/5203/VF. 
k) MěÚ Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí,  Velké náměstí č.p. 115/1, 

767 01  Kroměříž 1 Závazné stanovisko podle ustanovení §14 odst.2 zákona o lesích 
l) Městský úřad Morkovice - Slížany, Stavební úřad,  Náměstí č.p. 115, Morkovice, 768 33  

Morkovice-Slížany. 
 

K záměru stavby vydal obecný stavební úřad městského úřadu Morkovice  dne 29.11.2023 
závazné stanovisko. 
Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s 
dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné zákony a zvláštními předpisy. Při přezkoumání žádosti  a na základě shromážděných 
právně významných skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení. 
Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 
Při stanovení okruhu účastníků stavebního řízení dospěl vodoprávní úřad k závěru, že v daném 
případě toto právní postavení přísluší ve smyslu § 109 písm. a) stavebního zákona stavebníkovi 
Státnímu pozemkovému úřadu, Husinecká 1024/11a, Praha 3, Krajský pozemkový úřad pro 
Zlínský kraj, Zarámí č.p. 88, 760 41  Zlín , kterého v řízení zastupuje AGROPROJEKT PSO 
s.r.o.,  Slavíčkova č.p. 840/1b, Brno-sever, Lesná, 638 00  Brno 38, dále  podle § 109 písm.c) 
stavebního zákona Obci  Počenice- Tetětice, Počenice č.p. 74, 768 33  Morkovice 
AGRODRUŽSTVU MORKOVICE, družstvo,  Sokolská č.p. 700, Morkovice, 768 33  Morkovice-
Slížany, Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace,  K Majáku č.p. 5001, 760 01  
Zlín 1, kteří jsou majiteli pozemků na nichž se budou pozemkové úpravy provádět. Dále  podle 
§ 109 písm.d) stavebního zákona společnostem GasNet Služby, s.r.o.,  Plynárenská č.p. 499/1, 
Zábrdovice, 602 00  Brno 2, Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.,  Kojetínská č.p. 3666/64, 
767 01  Kroměříž 1, Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i.,  Čechyňská č.p. 363/19, Trnitá, 
602 00  Brno 2, CETIN a.s.,  Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, EG.D, a.s.,  
Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 Povodí Moravy, s.p.,  Dřevařská č.p. 932/11, 
Veveří, 602 00  Brno 2 Dále se jedná o účastníky řízení podle § 109 písm.d) stavebního zákona 
, kterým se oznámení o zahájení stavebního řízení doručuje  ve smyslu § 144 odst.6 správního 
řádu veřejnou vyhláškou a kteří jsou identifikováni  označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru  nemovitostí. Jedná se o pozemky p.č. 1149, 1153, 1147, 1154, 1156,1157, 1158, 
1159, 1160, 1161, 1162, 1187, 1186, 1185, 1184, 1183, 1182, 1181, 1180, 1179, 1109, 1111, 
1210, 1209, 1208, 1207, 1206, 1205, 1201, 1200, 1199, 1190, 1194, 1191, 1192,937, 931, 936, 
930, 929, 934, 933, 920, 919, 918, 928, 927, 926, 925, 924, 919, 916, 915, 914, 913, 912, 911, 
910, 909, 908, 907, 906, 905, 923, 922 v k.ú. Tetětice. Majitelé dalších vzdálenějších pozemků 
a staveb nemohou být prováděním výše uvedené stavby přímo dotčeni. 
 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 
 
Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru životního 
prostředí a zemědělství Krajského úřadu Zlínského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 



 Č.j. MeUKM/062670/2024 str. 6 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené 
stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není 
stavebníkem. Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u 
vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního 
souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
  
Ing. Petr Vodák 
vedoucí oddělení ochrany vod a prostředí 
odboru stavebního úřadu a životního prostředí 
Městského úřadu Kroměříž 
 
 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek  – podle § 8 zák č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích je stavebník 
osvobozen od správního poplatku. 
 
 
 
 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí vyvěšeno podobu 15 dnů na úředních deskách v Kroměříži a 
Počenicích -Tetěticích. 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne :………………………..       Sejmuto dne:………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Č.j. MeUKM/062670/2024 str. 7 

 
Účastníci podle § 109 písm.a) stavebního zákona  
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský 
kraj, IDDS: z49per3 
 sídlo: Zarámí č.p. 88, 760 41  Zlín 
AGROPROJEKT PSO s.r.o., IDDS: 784cctd 
 sídlo: Slavíčkova č.p. 840/1b, Brno-sever, Lesná, 638 00  Brno 38 
  
Účastníci podle § 109 písm.c) stavebního zákona  
Obec  Počenice- Tetětice, Počenice č.p. 74, 768 33  Morkovice 
AGRODRUŽSTVO MORKOVICE, družstvo, IDDS: ibijvqp 
 sídlo: Sokolská č.p. 700, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 
 sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 
 
Účastníci podle § 109 písm.d) stavebního zákona  
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j 
 sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 1 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy sídlo: Čechyňská č.p. 363/19, Trnitá, 
602 00  Brno 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2  
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
 
Účastníci řízení podle § 109 písm.d) stavebního zákona , kterým se oznámení o zahájení 
stavebního řízení doručuje  ve smyslu § 144 odst.6 správního řádu veřejnou vyhláškou a 
kteří jsou identifikováni  označením pozemků a staveb evidovaných v katastru  
nemovitostí. 
Pozemky p.č. 1149, 1153, 1147, 1154, 1156,1157, 1158, 1159, 1160, 1161, 1162, 1187, 1186, 
1185, 1184, 1183, 1182, 1181, 1180, 1179, 1109, 1111, 1210, 1209, 1208, 1207, 1206, 1205, 
1201, 1200, 1199, 1190, 1194, 1191, 1192,937, 931, 936, 930, 929, 934, 933, 920, 919, 918, 
928, 927, 926, 925, 924, 919, 916, 915, 914, 913, 912, 911, 910, 909, 908, 907, 906, 905, 923, 
922 v k.ú. Tetětice. 
 
Dotčené orgány 
MěÚ Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
 sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát Kroměříž, IDDS: w6thp3w 
 sídlo: Březinova č.p. 2819/2, 767 01  Kroměříž 1 
MěÚ Kroměříž, odbor občansko - správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství, 
IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Městský úřad Morkovice - Slížany, Stavební úřad, IDDS: kgxb2yq 
 sídlo: Náměstí č.p. 115, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
 
 


	ROZHODNUTÍ

		2024-07-23T14:59:07+0200




